■特 長
 ダイバーシティ対応
垂直/水平偏波の 2系統あり、ダイバーシティ
受信機に対応しています。
 小型エレメント採用
エレメントサイズは 280mm×280m、レドーム
サイズは 300mm×300mm の小型サイズです。レ
ドームは、付属の取り付け金具を利用して、
壁面等に自由に取り付けることが出来ます。
■外 観
■外観寸法図
平面アンテナ 312MHz ダイバーシティ型
■主要スペック
平面アンテナ 312MHz 用 （ダイバシティー型）
型名 ANT-312PA/VH2
周波数 312MHz
インピーダンス 50Ω
VSWR 2.0 以下
アイソレーション 15dB 以上
垂直偏波：0dBi
利得
水平偏波：0dBi
指向性（電力半値角） 110°
FB 比 10dB
接栓 SMA-P×2 系統
本体重量 約 1.2kg
外形寸法
300mm×300mm×10.8mm
(突起物除く)
同軸ケーブル
RG316U 2 系統
ケーブル長約 55cm
■放射パターン・リターンロス
+2   -3.0   -8.0  -13.0  -18.0
有限会社アドテクス
〒108-0014 東京都港区芝 4-2-11 アクティ 21 ビル 2 階
TEL(03)5730-9787     http://www.adtex.co.jp
平成 21 年 7 月